



KOMUNALNE USLUGE CRES LOŠINJ d.o.o.
za pružanje komunalnih usluga, CRES, Turion 20/A

GRAD MALI LOŠINJ I OKOLNA MJESTA

ODRŽAVANJE GROBLJA

2026.

sastavila:
Kristina Hofmann, dipl.ing.agr.

član uprave:
Neven Kruljac, dipl.ing.građ.

ODRŽAVANJE GROBLJA**2026.**

GRAD MALI LOŠINJ										
ŠIFRA POVRŠINE	OPIS STAVKE	J.m.	Kol.		EUR/m ²	UKUPAN BROJ PROHODA		EUR/PROHOD		UKUPNO/EUR
	Održavanje čistoće na groblju. Obračun po m2.	m ²	8035		0,0145 €	52		116,51 €		6.058,35 €
	Košnja zatravnjenih dijelova na groblju	m ²	1539		0,165 €	13		253,94 €		3.301,16 €
	Odvoz kontejnera vel.5000 lit. Obračun po kom.	kom	1		130,00 €	23		130,00 €		2.990,00 €
	UKUPNO:									12.349,51 €

GROBLJE VELI LOŠINJ										
	Održavanje čistoće na groblju. Obračun po m2.	m ²	1749		0,0145 €	52		25,36 €		1.318,75 €
	Košnja zatravnjenih dijelova na groblju	m ²	500		0,165 €	10		82,50 €		825,00 €
	Odvoz kontejnera vel.240 lit. Obračun po kom.	kom	2		50,00 €	12		1,00 €		12,00 €
	UKUPNO:									2.155,75 €

GROBLJE ĆUNSKI 555 m2										
	Održavanje čistoće na groblju. Obračun po m2.	m ²	100		0,0145 €	52		1,45 €		75,40 €
	Košnja zatravnjenih dijelova na groblju	m ²	180		0,165 €	10		29,70 €		297,00 €
	Odvoz kontejnera vel.1100 lit. Obračun po kom.	kom	2		131,00 €	1		262,00 €		262,00 €
										634,40 €

SVETI JAKOV 140 m2									
	Održavanje čistoće na groblju. Obračun po m2.	m ²	50		0,0145 €	52		0,73 €	37,70 €
	Košnja zatravnjenih dijelova na groblju	m ²	80		0,165 €	10		13,20 €	132,00 €
	Odvoz kontejnera vel.240 lit. Obračun po kom.	kom	1		51,00 €	18		51,00 €	918,00 €
	UKUPNO:								1.087,70 €

GROBLJE NEREZINE 2000 m2									
	Održavanje čistoće na groblju. Obračun po m2.	m ²	350		0,0145 €	52		5,08 €	263,90 €
	Košnja zatravnjenih dijelova na groblju	m ²	800		0,165 €	6		132,00 €	792,00 €
	Odvoz kontejnera vel.240 lit. Obračun po kom.	kom	1		51,00 €	22		51,00 €	1.122,00 €
	UKUPNO:								2.177,90 €

GROBLJE OSOR 1195 m2									
	Održavanje čistoće na groblju. Obračun po m2.	m ²	200		0,0145 €	52		2,90 €	150,80 €
	Košnja zatravnjenih dijelova na groblju	m ²	350		0,165 €	6		57,75 €	346,50 €
	Odvoz kontejnera vel.240 lit. Obračun po kom.	kom	15		51,00 €	1		765,00 €	765,00 €
	UKUPNO:								1.262,30 €

GROBLJE PUNTA KRIŽA 468 m2										
	Održavanje čistoće na groblju. Obračun po m2.	m ²	180		0,0145 €	52		2,61 €		135,72 €
	Košnja zatravnjenih dijelova na groblju	m ²	250		0,165 €	6		41,25 €		247,50 €
	Odvoz kontejnera vel.1100 lit. Obračun po kom.	kom	12		131,00 €	1		1.572,00 €		1.572,00 €
										1.955,22 €

GROBLJE OTOK UNIJE 1000 m2									
	Održavanje čistoće na groblju. Obračun po m2.	m ²	1		0,0145 €	52		0,01 €	0,75 €
	Košnja zatravnjenih dijelova na groblju	m ²	700		0,165 €	6		115,50 €	693,00 €
	Odvoz kontejnera vel.1100 lit. Obračun po kom.	kom	1		131,00 €	10		131,00 €	1.310,00 €
	UKUPNO:								2.003,75 €
SANACIJA OBJEKATA GROBLJE VELI LOŠINJ									
	Radovi na sanaciji objekta kapelice na groblju Veli Lošinj (Sanacija krova i plafona u kapelici)	kompl.							7.326,39 €
	Radovi na sanaciji objekta mrtvačnice i skladišta na groblju Veli Lošinj (sanacija krova, žbuke i stolarije)	kompl.							30.933,91 €
	Izrada novih željeznih ulaznih vrata na groblju Veli Lošinj	kompl.							4.000,00 €
	UKUPNO:								42.260,30 €
UREĐENJE GROBA DR. ANE JAKŠA									
	Uređenje grobnog mjesta, uklanjanje čempresa, izvedba novog temelja za polaganje kamenog ruba. Dobava i dostava ukrasnog šljunka, sadnja biljnog materijala. Sve komplet.	kompl	1		7.500,00 €	1			7.500,00 €

SADNJA NOVIH ČEMPESA**PRIPREMNI RADOVI**

Uklanjanje čempresa, dim 10-15 m, sa svim nadzemnim dijelovima. Ručni prijenos oreznaog materijala sakupljanje i odvoz na gradsku deponiju. Obračun po komadu.	kom	3		950,00 €	1				2.850,00 €
čempres dim 15-18 m	kom	4		1.365,000 €	1				5.460,00 €
Uklanjanje panjeva čempresa do dubine od 20-30 cm. Obračun po kom.	kom	7		580,000 €	1				4.060,00 €
Dobava i dostava čempresa, (<i>Cupresus sempervirens var. Pyramidalis</i>), vis 4,5-5 m	kom	7		724,800 €	1				5.073,60 €
Sadnja biljnog materijala; strojni iskop jama dim 80*80 cm, punjenje vrtnim supstratom i gnojivom, jednokratno zalijevanje i zatrpavanje. Obračun po kom bez biljnog materijala.	kom	7		215,000 €	1				1.505,00 €
Vezivanje novozasađenih stabala, svako stablo se vezuje sa tri kolca, dim fi80 sa jutenom gurtinom. Obračun po kompletu za svako stablo.	kom	7		198,000 €	1				1.386,00 €

UKUPNO SADNJA NOVIH ČEMPRESA:**20.334,60 €**

RAKAPITULACIJA ODRŽAVANJA GROBLJA I UREĐENJA

MALI LOŠINJ	12.349,51 €
VELI LOŠINJ	2.155,75 €
GROBLJE ĆUNSKI	634,40 €
SVETI JAKOV	1.087,70 €
GROBLJE NEREZINE	2.177,90 €
GROBLJE OSOR	1.262,30 €
GROBLJE PUNTA KRIŽA	1.955,22 €
GROBLJE OTOK UNIJE	2.003,75 €
SANACIJA OBJEKATA GROBLJE VELI LOŠINJ	42.260,30 €
UREĐENJE GROBA DR. ANE JAKŠA	7.500,00 €
SADNJA NOVIH ČEMPRESA	20.334,60 €
UKUPNO:	93.721,43 €
PDV 25%	23.430,36 €
SVEUKUPNO:	117.151,78 €